
 
Produktový list 

                       
Pásek LED 60x3528SMD, 12V, 4,8W/m, voděodolný, IP50, PW  
 
Objednací číslo: 5690 
 
Díky nízké spotřebě, malým rozměrům a snadné montáži je možné LED pásek SQ3-W300 využít jako osvětlení pro kuchyňské linky, v 
šatnách, na schodištích, do podhledů apod. Malé rozměry LED pásku umožňují další instalace jako osvětlení vitrín, polic, zboží v 
obchodech, exponátů v muzeích či stylové osvětlení barů. 
 

Tento pásek je zalitý silikonem pro snazší údržbu (otření vlhkým hadříkem). 

  

Je nutné chlazení ALU profilem 

Maximální délka napájení je 10m, nebo 20m ve středu pásku 

  

Druh LED diody: SMD 3528 San'an 

Počet LED: 60/m 

Barva: neutrální bílá (4000-4500K) 

Napájení: 12V DC 

Pracovní teplota: od -15 do +50°C 

Životnost: až 50 000h 

Příkon: 4,8W 

Světelný tok: 390lm/m 

Krytí: IP50 

Vyzařovací úhel: 120° 

Rozměry: šířka 10mm, výška 2,6mm 

Dělitelnost: 50mm 

Samolepící: 50mm 

 

  

  

Upozornění: 
LED pásky nesmí být instalovány na přímém slunečním svitu. I při vypnutém pásku na něj poté působí vysoká teplota, která velmi 

snižuje životnost LED diod a může způsobovat pnutí materiálu, tím poškození spojů a dochází k výpadkům svícení jednotlivých 

modulů. 

LED pásky zalité nejsou vhodné k dlouhodobému svícení (cca 6 hodin denně je přijatelné). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
                                                                        ELOB systems, s.r.o., Pavlovická 2/38, 779 00 Olomouc 


